burgi eorumque successoribus talis et tanti valoris vigoris et efHcacie sicut

omnes predicte donaciones libertates et privilegia carteque et evidencie

earundem in hac nostra carta confirmacionis specialiter fuissent contente ac

de verbo in verbum inserte Quas eciam cartas et evidencias pro expressis

habere volumus in hac nostra carta confirmacionis sine aliquo impedimento

obstaculo vel contradictione quacunque Insuper volumus ac pro nobis et

successoribus nostris concedimus et ordinamus quod quocienscumque et

quandocumque aliquem vel aliquos burgensem vel inhabitantem burgenses

vel inhabitantes dicti nostri burgi de Irwin ad quaseunque curias in antea

tenendas coram quocunque judice vel quibuscunque judicibus et pro quacunque

causa attachiari contigerit seu arrestari Quod ipsi ad libertatem dicti nostri

burgi de Irwin replegientur et reducantur et in eodem per assisam vicinorum

suorum jura subeant imperpetuum sine aliquo obstaculo seu contradictione

nostri aut successorum nostrorum judicum ve aut officiariorum nostrorum

quorumcunque In cujus rei testimonium presenti carte nostre magnum

sigillum nostrum apponi precepimus Testibus reverendissimo reverendisque

in Christo patribus Alexandro Sancti Andree archiepiscopo etc. cancellario

nostro Willelmo episcopo Abirdonensi nostri secreti sigilli custode Andrea

episcopo Cathanensi thesaurario nostro dilectis consanguineis nostris Archi-

baldo comite de Ergile domino Campbell et Lome magistro hospicii nostri

Matheo comite de Levenax domino Dernlie Alexandro domino Hume magno

camerario nostro Andrea domino Gray justiciario nostro Magistris Gawino

Dumbar archidiacono Sancti Andree clerico Kotulorum registri ac consilii
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nostri Patricio Paniter rectore de Tannades secretario nostro et Roberto

Colvile de Uchiltre nostre caucellarie directore Apud Edinburgh octavo

die mensis August! anno Domini millesimo quingentesimo undecimo et regni

nostri vicesimo quarto.

Translation.

James by the grace of God King of Scots, to all good men of his whole

land, kirkmen and laymen, greeting : Know ye that we for the special

favour which we bear towards our well-beloved the bailies and community

of our burgh of Irvine, and for their good and thankful service done to us,

have approved ratified and for us and our successors for ever confirmed, all

and sundry gifts freedoms privileges and immunities whatsoever, given aud

granted beforetime to our foresaid burgh of Irvine, and the bailies and